
 

 

Znak sprawy: DA.TP.26.2.2022.KM 

Radom, dnia 25.02.2022 r. 

Do wszystkich uczestników postępowania 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zakład Usług Komunalnych w Radomiu jako Zamawiający działając na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień publicznych przekazuje 

informacje w postępowaniu na „Dostawę specjalistycznego pojazdu z zamontowanym 

podnośnikiem koszowym na samochodzie do 3,5 tony" znak sprawy DA.TP.26.2.2022.KM 

Zestawienie złożonych ofert 
 

l.p. Nazwa /Imię Nazwisko 
Wykonawcy 

Siedziba/miejsce prowadzonej 
działalności/miejsce zamieszkania 

Wykonawców 

Cena oferty 

1. NIFTY4SALESP.Z0.0. ul. Piekarska 4,43-300 Bielsko-Biała 546 000,00 

Dyrektor 
Zakładu Usług Komunalnych 

w Radomiu 

Łukasz Kasprzycki 

ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH W RADOMIU 

JEDNOSTKA BUDŻETOWA GMINY MIASTA RADOMIA 
26-600 Radom, ul. Sucha 15; tel.: 48 3892630; fax: 48 3892631; e-mail: sekretariat@zuk.radom.pl; 

Regon: 141256865; NIP: 948-249-54-17 

 
ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH 

W RADOMIU 

mailto:sekretariat@zuk.radom.pl

